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SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Střelecký ostrov 3, 370 21 České Budějovice

http://www.dynamocb.cz 
tel.: 
+420 387 312 502
klub@dynamocb.cz 
fax.: 
+420 387 312 503

Tisková zpráva SK Dynamo České Budějovice
 k utkání 21. kola 1. Gambrinus ligy 2007/2008
FK Viktoria Žižkov - SK Dynamo České Budějovice (neděle 16.3.2008, 10:15)
Historická bilance

Nadcházející soupeři se v historii samostatné české ligy utkali v 19 utkáních. 
V 5 zápasech se z výhry radovali fotbalisté Českých Budějovic, ve 4 případech se soupeři rozešli smírně a ve 10 duelech dokázalo zvítězit mužstvo Viktorie Žižkov. V celkem 19 vzájemných zápasech s Viktorií Žižkov mají Jihočeši při bilanci 5-4-10 skóre 13:24.

Bilance s Viktorií Žižkov z pohledu Českých Budějovic



zápasy
výhry
remízy
prohry
skóre
body


Doma:
10
5
3
2
11:7
18

Venku: 
9
0
1
8
2:17
1

Celkem:
19
5
4
10
13:24
19
Vzájemná utkání v historii samostatné české ligy

1993/1994: Č. Budějovice - Žižkov 1:0 (0:0), Žižkov - Č. Budějovice 1:0 (0:0)
1994/1995: Žižkov - Č. Budějovice 4:0 (1:0), Č. Budějovice - Žižkov 1:0 (0:0)
1995/1996: Žižkov - Č. Budějovice 4:0 (2:0), Č. Budějovice - Žižkov 1:1 (1:0)
1996/1997: Žižkov - Č. Budějovice 1:0 (0:0), Č. Budějovice - Žižkov 1:0 (1:0)
1997/1998: Žižkov - Č. Budějovice 2:1 (1:0), Č. Budějovice - Žižkov 1:2 (1:2)
1998/1999: Č. Budějovice nehrály nejvyšší soutěž

1999/2000: Žižkov - Č. Budějovice 1:1 (1 0), Č. Budějovice - Žižkov 1:0 (0:0)
2000/2001: Č. Budějovice - Žižkov 2:2 (2:1), Žižkov - Č. Budějovice 2:0 (1:0)
2001/2002: Č. Budějovice nehrály nejvyšší soutěž

2002/2003: Č. Budějovice - Žižkov 0:1 (0:0), Žižkov - Č. Budějovice 1:0 (0:0)
2003/2004: Č. Budějovice - Žižkov 2:0 (1:0), Žižkov - Č. Budějovice 1:0 (1:0)
2004/2005: Žižkov nehrál nejvyšší soutěž
2005/2006: Č. Budějovice ani V. Žižkov nehrály nejvyšší soutěž
2006/2007: Žižkov nehrál nejvyšší soutěž
2007/2008: Č. Budějovice – V. Žižkov 1:1 

O soupeřích

	Název klubu
	SK Dynamo České Budějovice
	FK Viktoria Žižkov

	Rok založení
	1899 
	1903

	Klubové barvy
	černá, bílá, purpurová
	červená a bílá

	Stadion
	E.ON Stadion (kapacita 6746)
	FK Viktoria Žižkov (kapacita 4798)

	Úspěchy
	6. místo v ligové tabulce 
(1993/1994, 1996/1997)
	2x vítěz Českého poháru 

(1994, 2001)

	Nejvyšší výhra
	7:2 nad Duklou Praha (1992/93)
	9:1 nad Kladnem (1925/26)

	Nejvyšší prohra 
	1:15 se Slavií Praha (1947/48)
	1:10 se Slavií Praha (1946/47)

	Vedení klubu
	Karel Poborský 
(předseda představenstva)
	Ing. Luděk Vinš
(prezident)

	
	Mgr. Jiří Kotrba
(generální manažer)
	Jiří Rýva
(generální manažer)

	
	Ing. Daniela Marková 
(ekonomický manažer)
	Rudolf Procházka
(ekonomický ředitel)

	
	Roman Havel 

(technický manažer)
	MgA. Jiří Vrba
(obchodní ředitel)

	
	Roman Rogoz
(sportovní manažer)
	Ing. Milan Lešický 
(sportovní ředitel)

	Realizační tým
	
	 

	hlavní trenér
	František Straka
	Stanislav Griga

	asistent trenéra
	Karel Vácha
	Boris Kočí

	asistent trenéra
	Pavol Švantner
	Milan Skokan

	vedoucí mužstva
	Roman Rogoz
	Jiří Jechoutek

	lékaři
	MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
	MUDr. David Erhart
MUDr. Josef Jarkovský

	fyzioterapeut
	Tomáš Skrbek
	

	masér
	Vladimír Adam
	Martin Scheiber 

	kustod
	Václav Kolář
	Vítězslav Chudomel


Poslední 3 vzájemná utkání nadcházejících soupeřů
25. října 2003, 12. kolo 1. Gambrinus ligy 2003/2004
SK Dynamo České Budějovice – FK Viktoria Žižkov 2:0 (1:0)

Branka: 11. Klimpl (vlastní), 69. Lafata.
ŽK: Sivok - Prášil, Buryán.
Rozhodčí: Puček - Hruška, Wilczek. Diváci: 3224.

Č. Budějovice: Kafka - Pončák (25. Penner), Homoláč, Horejš, Leština - Vozábal, Chlebek, Sivok, Plocek - Kulič (86. Gruber), Lafata (78. Matoušek).
Trenér Pavel Tobiáš
Viktoria Žižkov: Pižanowski - Buryán, Mlejnský, Klimpl, Mikulík - Ščasný, Sabou, Prášil (72. Mikolanda), Dirnbach (59. Hottek) - Chihuri, Oravec.
Trenér Václav Hradecký
25. dubna 2004 27. kolo 1. Gambrinus ligy 2003/2004
FK Viktoria Žižkov - SK Dynamo České Budějovice 1:0 (1:0)
Branka 18. Sabou.
ŽK: Prohászka, Hottek - Pončák, Vozábal, Dvořák, Penner.
Rozhodčí: Poledník - Hruška, Filgas. Diváci: 1824.
Viktoria Žižkov: Pižanowski - Ščasný, Buryán (86. Chihuri), Němec, Klimpl - Stracený, Sabou, Pikl, Hottek (76. Dirnbach) - Prohászka, Oravec (90. Mikolanda).
Trenér Günter Bittengel 

Č. Budějovice: Seman - Pončák, Horejš, Homoláč, Penner - Vozábal (70. Gruber), Chlebek, Dvořák, Leština (46. Plocek) - Lafata, Kulič (70. Smíšek).
Trenér Pavel Tobiáš
23. září 2007, 7. kolo 1. Gambrinus ligy 2007/2008
SK Dynamo České Budějovice – FK Viktoria Žižkov 1:1 (0:1)

Branky: 53. Plocek - 43. Procházka.
ŽK: Horejš, Žižka, Kučera - Novotný, Kropík. 

Rozhodčí: Jára - Pelikán, Dobrovolný. Diváci: 3551.

Č. Budějovice: P. Kučera - Peroutka (78. Jungr), Horejš, Homoláč, Žižka - Plocek, Hílek, Vozábal, Černý - Mrkvička (60. Stráský), Radzinevičius (64. Plichta).
Trenér František Straka
Viktoria Žižkov: Bartalský - T. Kučera, Kropík, Besta, Moughfire - Stracený, Novotný (77. Bažík), Procházka, Kušnír - Švancara, Bukač (59. Kalod).
Trenér Stanislav Griga
Slovo trenéra

„V utkání nás předně čeká velice perný boj. Dobře víme, jaký fotbal Viktorka doma hraje a musíme se na to dobře připravit. Utkání pravděpodobně nepřinese žádnou fotbalovou krásu. Bude se totiž navíc hrát na velice těžkém terénu, který má sice podobné parametry jako hřiště u nás, ale je velice špatné, což je dobře známé.

Já doufám, že do zápasu půjdeme s vírou urvat tři body a vyhrát. Jako trenér pevně věřím, že se nám konečně podaří proměňovat i šance, které si dokážeme vytvořit, ve vstřelené góly. V předešlých utkáních jsme měli na kopačkách několik tutovek, které nás stály body. Kdybychom ty šance dokázali proměňovat, tak jsme dnes byli už úplně někde jinde. Ale člověk nesmí nad tím brečet, teď je totiž důležité, abychom zvládli to utkání na Žižkově. 

K utkání odcestujeme do Prahy o den dřív. Dopolední začátek zápasu samozřejmě narušuje určitý zajetý režim, ale všichni jsme profíci a musíme se s tím vyrovnat. 

Stejně tak se musíme vyrovnat i s absencemi Jaroslava Hílka a Jana Svátka kvůli žlutým kartám. Jarda Hílek nám navíc bude nejenom chybět v utkání na Žižkově, ale i v následujícím utkání v Mostě. A jak už jsem říkal, s Viktorkou to bude především boj, a tak musím najít vhodného štítového hráče, který bude hrát před obranou. V utkání bude jistě hodně standardních situací a proto ten hráč musí být i dobrý v hlavičkových soubojích,“ uvedl před utkáním s Viktorií Žižkov hlavní trenér Jihočechů František Straka.
Zajímavosti, informace
· Poslední utkání. Nadcházející soupeři se naposledy utkali v letošním 7. kole, kdy jejich měření sil skončilo v Českých Budějovicích remízou 1:1. Pražany sice ještě dvě minuty před přestávkou dostal do vedení Procházka, ale domácímu Dynamu se ve druhém poločase podařilo zásluhou Plocka v 53. minutě vyrovnat. Ve zbytku zápasu si pak Jihočeši místy vytvořili značnou převahu, ale gólového vyjádření se už nedočkali.
· Tomáš Hunal. Podstatnou část ze své fotbalové kariéry Tomáš Hunal odehrál i v dresu Viktorie Žižkov, kam přišel v sezoně 1996/1997 ze Slavie Praha. Za Viktorii pak ještě odehrál dalších pět sezon, než přestoupil do Teplic. Tomáš Hunal za Viktorii Žižkov nastoupil ve 141 utkáních, v nichž vstřelil 2 branky.

· Pavel Kučera. Prvoligový debut si brankář Pavel Kučera odbyl právě v dresu nadcházejícího soupeře. Dne 25. května 2001 nastoupil v posledním kole sezony 2000/2001 za Žižkov na půdě Boheminas. Premiéra mu však mírně zhořkla porážkou 0:1 od „klokanů“. Na podzim 2002 pak byl Pavel Kučera u senzačního úspěchu Žižkova, když vychytal proti Glasgow Rangers nulu a přispěl tak výhře  2:0. V odvetě Poháru UEFA však Pražané s věhlasným skotským klubem už prohráli 1:3 po prodloužení. V nejvyšší české soutěži Pavel Kučera za Viktorii Žižkov nastoupil ke 14 utkáním.
· Jaromír Plocek. Před sezonou 1997/1998 přišel z Lázní Bohdaneč do Viktorie Žižkov. Během třetího roku svého působení v červenobílém dresu pak zamířil do Českých Budějovic. Za Viktorii Žižkov Jaromír Plocek odehrál 57 utkání, v nichž vstřelil 2 branky. 
· Karetní ohrožení. Tři žluté kartonky v letošní sezoně již uviděl obránce Tomáš Hunal, stejně tak jako záložníci Martin Vozábal a Jaromír Plocek. Při dalším provinění tak pro ně následuje jednozápasový distanc. 
Tabulkové srovnání nadcházejících soupeřů


Pořadí 
Tým 
Zápasy
Výhry
Remízy
Prohry
Skóre
Body 
(Prav)

10.

Č. Budějovice 
20 

6 

6 
8 
22:23
24 
(-9)

12.

Viktoria Žižkov 
20 

6 

5 
9
27:38
23 
(-7)
Absence

· Marek Plichta (zraněn)

· Roman Pivoňka (zraněn)
· Jaroslav Hílek (disciplinární trest, 8 ŽK)

· Jan Svátek (disciplinární trest, 4 ŽK)

Statistiky SK Dynamo České Budějovice 
sezona 2007/2008
	Hráč
	Post
	Zápasy
	Minuty
	Góly
	ŽK
	ČK

	Kučera Pavel (CZE)
	brankář
	20
	1800
	0
	2
	0

	Křížek Zdeněk (CZE)
	brankář
	0
	0
	0
	0
	0

	Žižka Michael (CZE)
	obránce
	17
	1318
	0
	4
	0

	Šmíd Michal (CZE)
	obránce
	8
	507
	0
	0
	0

	Hunal Tomáš (CZE)
	obránce
	15
	1161
	0
	3
	2

	Horejš David (CZE)
	obránce
	17
	1443
	2
	4
	2

	Homoláč David (CZE)
	obránce
	13
	1014
	1
	5
	0

	Leština Martin (CZE)
	obránce
	3
	146
	0
	0
	0

	Peroutka Jiří (CZE)
	obránce
	15
	1215
	1
	2
	0

	Pivoňka Roman (CZE)
	obránce
	1
	13
	0
	0
	0

	Dolejš Petr (CZE)
	záložník
	2
	45
	0
	0
	0

	Mašát Michal (CZE)
	záložník
	4
	79
	0
	0
	0

	Mezlík Pavel (CZE)
	záložník
	3
	100
	0
	0
	0

	Vozábal Martin (CZE)
	záložník
	19
	1574
	2
	3
	0

	Plocek Jaromír (CZE)
	záložník
	19
	1628
	2
	3
	0

	Hílek Jaroslav (SVK)
	záložník
	19
	1628
	0
	8
	0

	Šíma Petr* (CZE)
	záložník
	4
(10)
	360
(824)
	0

(0)
	0
(2)
	0

(0)

	Mrkvička Václav (CZE)
	útočník
	15
	1022
	4
	1
	0

	Plichta Marek (SVK)
	útočník
	11
	405
	0
	2
	0

	Svátek Jan* (CZE)
	útočník
	4
(14)
	109
(868)
	0
(3)
	2
(2)
	0

(0)

	Stráský Tomáš (CZE)
	útočník
	14
	642
	1
	0
	0


* statistiky uvedené v závorce patří k jinému týmu než SK Dynamo 

Jan Svátek (Jablonec), Petr Šíma (Plzeň)
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